3

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2016                                                                                                                 № 01

Об утверждении плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд  на 2017 финансовый
год и  на плановый период 2018 и 2019 годов

       В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов Пальского сельского поселения согласно приложению;
       2.Разместить, план закупок на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» по адресу: zakupki.gov.ru;
      3.Разместить, постановление на официальном сайте Администрации Пальского сельского поселения;
       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Пальского поселения –
глава администрации Пальского
сельского  поселения

Н.В. Хромина

1

2

[image: ][image: ]

[image: ]

image3.png
Peectp mianos 3akymnok Crp. 1 33

®opma nsiaHa 3aKynoK ToBapos, pa6oT, ycnyr
Ans obecnieueHns HYXXA cy6bekToB Poccuiickoli ®egepauun
¥ MyHMLMNANbHbIX HYXA Ha 2017 (pMHAHCOBLINA roA M Ha NNaHOBbINM nepuop 2018 u 2019 rogos

HaumeHoBaHue rocyAapCTBEHHOrO (MyHUUMNANLHOTO) 3aKa34mKa, 6I0/DKETHOrO, aBTOHOMHOTO YUPEXKAEHUS! MM FOCYAPCTBEHHOrO (MyHMUMNANbHOrO) Koab!
YHUTApHOro NpeAnpusTUs WHH (5944202630
AAMUHUCTPALIMA NANbCKOrO CENbCKOrO MOCENEHMA g KIn [594401001
OpraHu3auMoHHo-nNpaBoBasi hopMa 1 hopMa CoBCTBEHHOCTH 1o OKON® [75404

MyHuumnanbHoe KaseHHoe yupexaenme
HaumeHoBanue ny6nuuHo-npasosoro obpasoBaHus

Manbckoe no OKTMO (57640431101
MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, apec 3NeKTPOHHON NouTHl
Poccuiickas s, 618134, Mepmckwit kpaii, Manb ¢, Y/ LEHTPASIbHAS, 3 ,7-34291-65123, admpal@bk.ru
HavMeHoBaHHe 610/KETHOrO, aBTOHOMHOrO YUPEXAEHUS UNH FOCYAAPCTBEHHOMO (MyHMUMNANLHOTO) YHUTaPHOTO NPEANPHUSTUS, OCYLUECTBASIOWErO 3aKynKu 1o OKMO
B pamKax nepefiaHHbix NONHOMOYMIA rOCYAAPCTBEHHOO (MyHULMMANLHOIO) 3aKa3umka
Mecto HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, aapec 3neKTPOHHON NOYTHI no OKTMO
Bua AOKyMeHTa (6a3oBbiit (0), U3MEHEHHIIF (NOPSAKOBbIN KOA U3MeHeHus)) vaMesenms 0
6a30Bbiii(0)
TocuspTmal reepaa s P Mwwpronss
o o
'-ra::-n 0T AHPIRARLECTRMEN IR 2y TR "‘____ Obnen (rwc.pyGined), acero.
CTPATenAsecKoro W nporpaH-uenesoro — oM wncne APy ATERH . < o
I, naposaen cyGrerra Poconiceol rowrnave, o ks o (CPORM (nepWOBMHOCTY)  MyWETOM 7 4T 2 CTaTun 17 Deaepamrord 3akons "0 posenemn
n *oR 3mynin. - NDam—— O Haumerosanme oGvexTa aacyron 2axmouenen vy i CHcTeme 8 n-:\- mecenn wmeernm
e Oy ropes Pocouo s ven— owancons o0 v nepensh ron | v sropoti ron e i NN o - i o
2 i inlicovip ooty . e s 7 T u 2 5 1 i
Yenym o npegocTasnesmo. Cpox ocywecTanesom
1 [173594420263059440100100010006110242] -y il 017 34.26938 34.26938 0.00000 0.00000 0.00000 -yl;:‘l;;l”mﬂm wer
e Tl Voo o peaocraan G oo
2 - cioie " | 3685000 00000 3665000 00000 Sdouy | [N ER At wer P
Bt~ e iy~
3 T o eCpomsmnh I — 09 97.29000 0.00000 000000 9729000 000000 ot 13m0 et
- s e e e e s Sioi 1o
]
Py e— o] Yoroon cmmentoe “"‘.......'.E_"‘ emaramrs. | wvvemespama e | 07 | s | sown | cusw | omm | woeme o< 18912017 o wer
f . S v wn | memn | omm | e | omw | ommo [savscssimim A
| oo et e o St
e S o ooy
o os resme “ e | s | coom oo | sesm | oo [memmcoioiaoiom| -
—S0medt Dusheechm0
oo JE s 151300 o
7 [t73s e e oo e o . 20 03300 035000 020000 00000 000000 Ty wer
s I o e res| s | s | om0 ommo | samsswo | oo
B e ettt ws | mewe | come oo | 7esmw | oo
.I"..'.“.‘..‘.‘..‘:_E.xm. w8 | 1msree0 | ooow | 1307000 | o000 o000
A .I"‘,.:‘."..".:.:,;"..‘L"“;m. o | oo | ocoow | memo | ooom o000
=
b
S — e oo o b avs| 20 | 1z | 1zmsow | ooomo o000 a0
[ R ——— .""‘,..2."“..;3%:".:«““ w | mam | maw | ooom o000 o000
rr

image4.png
Peectp nanos zaxynox

Crp.2u33

LL

[T —
XPOMWHA HAEXKJA BUKTOPOBHA
(®11.0,, oTeercrBenOro cnomTens)
&
BT
®opma 060CHOBaHMSA 3aKynok TOBapoB, PaboT:u.ycnyr pna obecneueHusi rocyaapcTBeHHbIX
W MYHULMNAaNbHbIX HY)XA Npyn tbopuuponanuu M YTBEpPXXAA€HUM NJIaHa 3aKynok
Bua aokymenTa (6a308bii (0), U3MEHEHHBII (nopsaKoBbLIi Kop U3MeHeHNs)) i
6a308bIi(0)
= s e, B T N o
s et ety | SIS et ctrs s m) s s | o o B TV e ot
e o 1 (wne) obverron. s oarvuoes o e e " st - S4aN TORPOR, PASOT W YCIT (8 Tom WHCIE PpeARIME ek ToRRPOS, PRGOT W YCRYT) W (W) K GNpeACASONG
o) CTPATENIMECKOMD W MPOrPAMMHO-UNEROND AMHMPOSINIR) B CAYae, ecm DYPUUAM, NOMHOMOA FOCYAIPCTREHHOTO ODrana, Opraa ynpsanerss s, [ — ek o s d
A PTETER 8 Pk s TP oomaon, " () P e TP, e o e T S B e o
e exdapcvors tebg ek Senpun —
T 7 3
‘ L . e e —
D — il omeaps o smiimdst e
Pasmerve Lk 06 W
1 [imsaue . oo sty sk e r— - gt
OPrANAM KEIEHHMMM YNDERASHITIMM K CIORNETHMMH OTAEN LM aaan paor, yeayr (s Tom
Saicon o o 8 5k et B R
Tocrreeree e Nancers o ocomsos 0 e e SR
e Tanccrs tanioes careen
Yoruno " i Tommevcraom e ottt Yool 130 IR
e * nocenene = s AammcTam Namaoro cemaroro noceressm ) gl
o o oo o= . v pliemary Pk
o s PR & SO Ame Ao T e e
= i or i 133
R e I S
e oo e Sy st ool 1300 01 ]
. st e s e <Conneeom e ot ki Contme ot cromh A o A Wmm:m—m_w_:"
= oy " . .
T e s S o Gl ST
e craes acrees Pacrs camors rocureen
ol [ — o Srorpoler e Moo T— Tl e ewin | e A R a0 P e e
o ey — ety
mv_m_wm-wm”—m-—mm
Tiocaaowe Aot TWACrs omaors Rrous 0 Yoo oo
e - e
. WA e Tancers concron mcummmen | Proci v cnesen T — s e M e T T o
Mrssraran orets simm bemraco ool Prapuc Kot oo yrome 7 pamenc, TsSonm s A o TeAor Covotr o e
et o P & ST s, i,
— porer ey
i i o SR
- s canars mossese
B D — i ToRmAoTa o Y AP e st Yl 8 S e
coemeran AnsenercTpaism Nanscroro cemcraro noceneer * TPeSORMINA K 28KYTIBENMIN MYMHINIA MM ODraNaNH [TAMCKOND CAMCHOTD NOCENEHNN ¥ NOABSAOHCTREHINN
" Swaan Tosapos, pador,
Tt e Phesioylsog
TocTamoanenwe Tamcroro cencroro noceneswn” 06 yTaerwaensm npasn onpeaencr
3 e e o s Soay
i g RS R e e <Oosot Somooen oapHoi oxpam Caananne romopTe: ycRounh A paSomencce AT [ oy brepero ,, =
MOIHRAEKTEAHOCTH (A/MCKOMD CenncKoro nocenewns KADEHMMMM YUDERACHIAMH K CRORME IS | OTACNI B3N TORAPOR, PAGOT,
e i e e
e S 7 —— T ancrorscomcaos ocenana’ 0 srepmbmto Mo oo oo
Taor cououre s [ e 3 S VA+G5 mmamnrc o o e s, | & seyrac e e st S e o T
Tosapu, paGomss we ycmymi va cymey, we | nporpassa <Pasmume Tpancopmioh cecresd & Namesom camcron Cemcors nocenevw; Copepmamwe [TIK; Conepmave 74516 Aoy VY, e PSSR TR WG | P K360t Y X AN 1 st Pt TR S st pobon po (e
s 100 T py6. (n4 w1 783 4 nporpaea TeppTop ooy pine. wecrioh e o g, e, o) 431 ov 1338
oy OBecneuenmE GEIONBCHOCTH XHIHEAATEMHOCTH MAMCROrD CEMMCKOrS. Saws waliviron [Powapron Kommaran yenomw, ot 0pranos mecTHOrD. noceneren
Secewers Co=r ! - ) o, b fofScOVCTRO yAOMeM OpraVaM AOSIOM YupenaEIi” WO S0 0T 0161226 |

XpomuHa Hanexaa BUKTOPOBHa, IMaBa ManbcKoro cenbekoro noceneHist "19 " sHBaps 2017r.

image5.png
Peecrp manos 3akynox ! o Crp.3m33

(9.0, pomwwocTs, 0 BOMIHOCTHOr Swia)

XPOMWHA HAZIEXX/IA BUKTOPOBHA

(®1.0, oreercroessoro wcnonesTens)

image1.jpeg

image2.png